[image: image1.png]

Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.02.2020 года  № 24-р
О создании рабочей группы по выявлению и уничтожению очагов дикорастущих наркосодержащих растений на территории Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с требованиями Федерального закона
от 08 января 1998 года № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах» и в целях исполнения протокола заседания антинаркотической комиссии Волгоградской области  от 27.11.2018 года.

1.
Создать рабочую группу по выявлению и уничтожению очагов дикорастущих наркосодержащих растений на территории Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области   в составе согласно приложению 1.
2.
Утвердить план – график мероприятий, направленных на выявление и уничтожение незаконных посевов и мест произрастания, дикорастущих наркосодержащих растений на территории Еланского городского поселения согласно приложению 2 .

3.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Еланского городского поселения Овсянникова А.Г..
4.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

   А.С.Гугучкин

	Приложение 1

к распоряжению администрации

Еланского городского поселения

Волгоградской области

от 04.02.2020 года  № 24-р

СОСТАВ

рабочей группы по выявлению и уничтожению очагов дикорастущих наркосодержащих растений на территории Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
	Овсянников Андрей Геннадьевич

	- заместитель главы Еланского городского поселения, председатель рабочей группы

	Ветошкина  Зоя Викторовна
Павлено Станислав Сергеевич

Гоголкин Юрий Геннадьевич

	- ведущий специалист по территориальному планированию и землеустройству вопросам несанкционированного использования земли, контролю за соблюдением норм градостроительства Еланского городского поселения.
- ведущий специалист по культуре, библиотечному обслуживанию, физкультуре, спорту, отдыху, по опеке и попечительству делам молодёжи, предоставлению социального жилья.
- матер по благоустройству  (агроном)

	                           Члены рабочей группы

	Кашанский Роман Валерьевич

Киселёва Галина Викторовна

	- старший участковый уполномоченный полиции отдела МВД России по  Еланскому району  (по согласованию)

- юрисконсульт Администрации Еланского городского поселения.

Приложение 2
к распоряжению администрации

Еланского городского поселения

Волгоградской области

от 04.02.2020 года  № 24-р

План-график проведения рейдов в 2020 году на  территории Еланского городского поселения с целью обнаружения и уничтожения, дикорастущих наркотикосодержащих растений

	№

п/п
	Сроки  проведения рейдов
	Адрес (наименование улиц) на территории Еланского городского поселения

	1
	05.06.2020 г.
	Гагарина

Гайворонского

пер. Глухой

Дачная

пер. Еланский

Зеленая

Комарова

пер. Короткий

пер. Красный

Кузнечная

Ленинская

Луговая

Льва Толстого

Московская

Первомайская

Самарская

Титова

пер. Цветной

Заречная

Мичурина

Подгорная

Украинка

	2
	03.07.2020 г.
	Бакунина

Батырева

Большая Казанская

пер. Верный

Героев Сталинграда

Киквидзе

Красная

Мира

Пионерская

Боевая

Прудки

Революционная

Советская

Современная

пер. Светлый

Солнечная

Терновского

Трудовая

Крестьянская

	3
	07.08.2020 г.
	Большой Остров

пер. Веселый

Волгоградская

Гоголя

Заполяновская

Камышинская

Клубская

Колхозная

Коренная

Космонавтов

Ленинградская

Лесная

Матроса Железняка

Мясницкая

Набережная

пер. Никольский

Новая

Октябрьская

Орденская

Николая Островского

пер. Почтовый

Пушкина

Садовая

Саратовская

Степная

Терешковой

Урожайная

Школьная

Юности

Ягодная

	4
	04.09.2020 г.
	пер. Авангардовский

Березовая

Бурная

Варшавская

Вокзальная

Выпускная

Заводская

Западная

Калинина

Карьерная

Кирова

пер. Кирпичный

Комсомольская

Лермонтова

Микрорайон

Молодежная

Морецкая Ветка

Новодмитриевская

Новоселовская

Озерная

Площадная

Виктора Пономарева

Северная

Спартаковская

Строительная

Усадьба СХТ

Телеграфная

Чапаева

Шумная

Элеваторская

Широкая

Пос. Набат

	5
	02.10.2020 г.
	Усадьба Плодосовхоз

Пос. Красный

Ул.пос. Красный-2